
令和7年9月1日
伊東市選挙管理委員会

登録日 男 女 計 増減 備考

令和7年9月1日 26,849 30,106 56,955 -366

令和7年7月2日 27,048 30,273 57,321 152 参議院議員通常選挙

令和7年6月1日 26,973 30,196 57,169 -160

令和7年5月17日 27,052 30,277 57,329 -67 市長選挙

令和7年3月1日 27,055 30,341 57,396 -255

令和6年12月1日 27,145 30,506 57,651 -134

令和6年10月14日 27,203 30,582 57,785 -37 衆議院議員総選挙

令和6年9月1日 27,218 30,604 57,822 -286

令和6年6月1日 27,346 30,762 58,108 -80

令和6年5月8日 27,384 30,804 58,188 -105 県知事選挙

令和6年3月1日 27,418 30,875 58,293 -197

令和5年12月1日 27,516 30,974 58,490 -199

令和5年9月16日 27,602 31,087 58,689 33 市議会議員選挙

令和5年9月1日 27,580 31,076 58,656 -235

令和5年6月1日 27,674 31,217 58,891 -110

令和5年3月30日 27,743 31,258 59,001 8 県議会議員選挙

令和5年3月1日 27,728 31,265 58,993 -159

令和４年１２月１日 27,809 31,343 59,152 -113

令和４年９月１日 27,842 31,423 59,265 -218

令和４年６月２１日 27,935 31,548 59,483 63 参議院議員通常選挙

令和４年６月１日 27,903 31,517 59,420 -165

令和4年3月1日 27,973 31,612 59,585 -51

令和3年12月1日 28,008 31,628 59,636 9

令和3年10月18日 28,070 31,675 59,745 -64 衆議院議員総選挙

令和3年10月6日 28,102 31,707 59,809 34 参議院議員補欠選挙

令和3年9月1日 28,079 31,696 59,775 -126

令和3年6月2日 28,129 31,772 59,901 30 県知事選挙

令和３年６月１日 28,113 31,758 59,871 -18

令和３年５月１５日 28,121 31,768 59,889 -48 伊東市長選挙

令和３年３月１日 28,123 31,814 59,937 -108

令和２年１２月１日 28,167 31,878 60,045 -75

令和２年９月１日 28,224 31,896 60,120 -258

令和２年６月１日 28,334 32,044 60,378 -92

令和２年３月２日 28,355 32,115 60,470 -72

令和元年１２月２日 28,371 32,171 60,542 -112

令和元年９月１４日 28,401 32,253 60,654 27 市議会議員選挙

令和元年９月２日 28,370 32,257 60,627 -342

令和元年７月３日 28,535 32,434 60,969 166 参議院議員通常選挙

令和元年６月３日 28,451 32,352 60,803 -66

平成３１年３月２８日 28,469 32,400 60,869 28 県議会議員選挙

平成３１年３月１日 28,452 32,389 60,841 -87

平成３０年１２月３日 28,470 32,458 60,928 -119

伊東市選挙人名簿登録者の推移



平成３０年９月３日 28,530 32,517 61,047 -179

平成３０年６月１日 28,649 32,577 61,226 -81

平成３０年３月１日 28,671 32,636 61,307 -98

平成２９年１２月１日 28,704 32,701 61,405 -88

平成２９年１０月９日 28,744 32,749 61,493 -3 衆議院議員総選挙

平成２９年９月１日 28,742 32,754 61,496 -150

平成２９年６月１５日 28,791 32,855 61,646 -13 県議会議員補欠選挙

平成２９年６月７日 28,799 32,860 61,659 13 県知事選挙

平成２９年６月１日 28,787 32,859 61,646 -35

平成２９年５月１３日 28,811 32,870 61,681 -28
伊東市長選挙及び市議会議
員補欠選挙

平成２９年３月２日 28,817 32,892 61,709 -100

平成２８年１２月２日 28,828 32,981 61,809 -63

平成２８年９月２日 28,853 33,019 61,872 -329

平成２８年６月２１日 29,050 33,151 62,201 1,163 参議院議員通常選挙
（選挙権年齢の変更２０歳→１８歳）

平成２８年６月２日 28,433 32,605 61,038 -68

平成２８年３月２日 28,444 32,662 61,106 -125

平成２７年１２月２日 28,500 32,731 61,231 -63

平成２７年９月１２日 28,533 32,761 61,294 26 市議会議員選挙

平成２７年９月２日 28,533 32,735 61,268 -96

平成２７年６月２日 28,551 32,813 61,364 -131

平成２７年４月２日 28,617 32,878 61,495 県議会議員選挙


